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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65,00 m2,

Stargard, Os.Chopina

Cena 399 000 zł

Mieszkanie o powierzchni 64,40 m2 położone na IV piętrze IV piętrowego bloku.
W skład mieszkania wchodzi:
- salon z wyjściem na duży balkon typu loggia,
- dwie sypialnie,
- przedpokój,
- widna kuchnia z dużym oknem,
- łazienka,
- osobne WC,
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Mieszkanie czyste ,widne, zadbane, rozkładowe - wejście do wszystkich pomieszczeń z przestronnego
przedpokoju.
Standard dobry - do odświeżenia.

Do mieszkania przynależy piwnica.
Czynsz 610 zł przy dużych zaliczkach na wodę .
Bardzo ciepłe - co roku duże zwroty za ogrzewanie.
Budynek po termomodernizacji
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Symbol 590/GRN/MS

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj rynku WTÓRNY

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Cena 399 000 PLN

Czynsz ofertowy 610 PLN Powierzchnia całkowita 65 m²

Powierzchnia użytkowa 65 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Standard DO ODŚWIEŻENIA Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Stan budynku DOBRY

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle Os.Chopina Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon

Rodzaj podłogi PANELE, GRES Źródło wody WODA MIEJSKA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Czy jest KW Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Domofon

Poddasze BRAK PODDASZA

https://www.grandfn.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230
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